[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	5 октября 2021 года

	 № 18/1- 4

	р.п. Хвойная

Об отчете о поступлении и расходовании средств федерального
бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 76 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», и пунктами 2.7 и 2.8 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 18.05.2016 № 7/59-7,
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Представить в Избирательную комиссию Новгородской области:
1) отчет о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (приложение № 1);
2) подтверждение банка о закрытии счета Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района (приложение № 2).

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Хвойнинского района                                                        С.Е. Косьяненко
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Хвойнинского района                                                        Н.С. Цветкова
image1.png